CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

REQUERIMENTO Nº 32 /2025

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu.

O vereador que este subscreve requer a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, que a solenidade de Concessão de Título de Cidadão de
Igarassu, seja realizada duas vezes ao ano.

Pede deferimento,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, em 23 de abril de 2025.

EVERSON CAVALCANTI DE ARAÚJO
(SAÚBA DO POVÃO)

Vereador

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro - Igarassu - PE
CEP: 53600-000; C.N.P.].-:11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543-0063/3543-1016